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AgeGoup G pPlace Ovrall Tinme

F 1- 13 1 AG 48  0:25:57.2
F 1- 13 2 AG 74 0:28:17.4
F 1- 13 3 AG 85 0:29:40.6
F 1- 13 4 118  0:32:00.9
F 1- 13 5 120  0:32:05.0
F 1- 13 6 138 0:36:30.9
F 1- 13 7 140 0:36:57.1
F 1- 13 8 149 0:38:01.7
F 1- 13 D. N F

F 14 - 18 1 AG 38 0:23:58.6
F 14 - 18 2 AG 92  0:29:58.2
F 14 - 18 3 AG 126 0:33:37.1
F 14 - 18 D.N.F

F 14 - 18 D. N F

F 19 - 24 D. N F

F 19 - 24 D. N F

F 25 - 29 1 AG 10 0:20:57.2
F 25 - 29 2 AG 41 0:24:25.5
F 25 - 29 3 AG 44 0:24:56.7
F 25 - 29 4 111 0:31:29.5
F 25 - 29 5 132 0:35:00.9
F 25 - 29 6 136  0:36:22.5
F 25 - 29 7 146  0:37:56.3
F 25 - 29 8 147 0:37:58.4
F 25 - 29 9 161 0:47:43.5
F 25 - 29 D. N F

F 30 - 34 1 AG 27 0:23:15.0
F 30 - 34 2 AG 28 0:23:19.7
F 30 - 34 3 AG 62 0:27:14.2
F 30 - 34 4 71 0:28:04.4
F 30 - 34 5 103  0:30:41.0
F 30 - 34 6 117 0:31:56.6
F 30 - 34 7 145 0:37:54.2
F 30 - 34 8 156  0:43:48.4
F 30 - 34 9 157 0:44:29.4
F 30 - 34 10 158 0:44:29.8
F 30 - 34 11 162 0:47:48.4
F 30 - 34 D.N. F

F 30 - 34 D.N. F

F 30 - 34 D.N.F

F 35 - 39 1 0A 8 0:20:20.8
F 35 - 39 1 AG 26 0:23:13.0
F 35 - 39 2 AG 37 0:23:56.7
F 35 - 39 3 AG 45  0:25:04.1
F 35 - 39 4 54 0:26:25.5
F 35 - 39 5 57 0:26:57.3
F 35 - 39 6 64 0:27:18.5
F 35 - 39 7 69 0:27:47.0
F 35 - 39 8 72 0:28:13.8
F 35 - 39 9 75 0:28:27.1
F 35 - 39 10 77 0:28:44.6
F 35 - 39 11 84 0:29:28.4
F 35 - 39 12 97 0:30:21.9
F 35 - 39 13 99 0:30:33.9
F 35 - 39 14 102 0:30:40.3
F 35 - 39 15 108 0:31:08.4

Ella Phillips

Madi son Snmith

Carly Phillips

Lexi Dice
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Ber nadet t e Goeppner
Mary Goeppner
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Dani el | e Di xon
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Cal lie Huf f man

Li samari e Guevara
Meredith At

Sara Col dbert
Megan Sneed

Lacey Hufford

Liz Cole

Tiffany WIson
Sommer Frazier
Hol I y Bowman

Ki nber| ee Gunmere

Kristin Zenke
Jamie Mller

Jodi Ei senmann
Maridith Hearnl ey
Anne Shi pman
Brandi Brotherton
El ai ne Tyler

Jenni fer Gaddis
Jane Lynn Roark
Kris Kellerhalls
Mel ody Rhodes
Jena Roark

Ri kki Linne

Ashl ee Brown

Kristin Phillips
Angi e McQueen
Jenni fer Franklin
Kel l'i e Sheppard
Tracy Donal dson
Kayanna Hedgecock
Heat her Banks
Sarah Sol eay- Ecker sl ey
Heidi Furry
Penney Johnson
Jenny Goeppner
Tracey Wt

Jill Cade

Andrea Bail ey

Sar ah Johnson
Cherri Saltijeral

Murfreesburo TN

Danville IL
Mur freesburo TN
Danville IL

Hoopeston |L
Covington IN
Covington IN
Covington IN
Fai rmount | L

Danville IL
Hoopeston | L
Danville IL

Hoopeston | L
Hoopeston I L

Hoopeston | L
Rossville IL

Chanpaign IL
Rankin IL
Nekoosa W
Dayt on OH
Danville IL
Danville IL
Catlin IL
Danville IL
Hoopeston | L
Zionsville IN

Brownsburg IN
Hoopeston | L
Rankin IL
Danville IL

Bl oomi ngton IL
Hoopeston | L
Hoopeston |L
Rankin IL
Hoopeston | L
Hoopeston | L
Hoopeston | L
Hoopeston | L
Fai rmount | L
Bartlett IL

Mur freesburo TN
Urbana |L

Easl ey SC
Hoopeston |L
Danville IL
Rossville IL
Plainfield IL
Kankakee IL
Danville IL
Norton Shores MM
Covi ngton IN
Washi ngton M
Rossville IL
Monticello IL

Bi r m ngham M
North Aurora IL
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M 35
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F 35
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M 45
M 55
M 60
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M 1
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Bi b#

1067
1116
1056

989

996
1066
1137
1141
1138

995
1147
1123

994
1117

1085
981

1148
1045
1146

990
1090
1032
1167
1041
1166
1084

1082
1105
1104
1005
1125

985
1089
1099

983
1006

991
1097
1135
1004

1132
1126
1003
1040
1127
1136
1120
1140
1023
1154
1161
1118

993
1153
1130
1022

Name

Rod Kahl

Denny Pri est

Kevi n Goeppner
Ki bet Rono
Victor Cuevara
Matt Skovran
Chris Koerner
Kristin Phillips
Tom G egory

Li samari e Guevara
Sam Coyner

Billie Wight
Ivan Fink

M ke Hatfield

Raul Linares
Rob Shumaker

Rod Burgett

Don Franklin

Mal aki Verkl er
Tony Franklin
Casey Craner
Brock Johnson
Onen Mockbee

Ri chard Ei sennmann
Brian Manion

Angi e McQueen

Kristin Zenke
Jamie Mller
Josh M1ler
Rick Schultz
Chris Warner
Tom Perterwas
Ken MM Il an
Larry Wells
Jason McMahon
Snook Pat aky
Jennifer Franklin
Rachel Wells
Brian Brunett
Rachel Jensen

Meredith Al't
Joseph Wrner
Larry Hol man
Sara Col dbert
Kel I'i e Sheppard
Jeff Norton

Greg Brant

Ella Phillips
John Neubaum
Nat han Donal dson
Lawr ence Smiley
Juli e Zi nrer man
Jani ce Ray
Tracy Donal dson
Erin Johnson
Robert Sechri est

City/ ST

Bradley IL
Crawfordsville IN
Covi ngton I'N
Kankakee |L

Chanpaign IL
Danville IL
Loda IL

Mur freesburo TN
Rossville IL

Chanpaign IL
Al exandria VA
Laf ayette IN
Arcola IL
Chanpaign IL

Vestville IL
Lincoln IL

Wellington IL
Laf ayette IN
Cissna Park IL
Easl ey SC

Wat seka | L
Paxton |L
Hoopeston IL
Cissna Park IL
St, Louis MO
Urbana IL

Brownsburg IN
Hoopeston | L
Hoopeston | L
Westville IL
Hoopeston | L
Danville IL
Loda IL
Danville IL
Danville IL
Chanpaign IL
Easl ey SC
Danville IL
Bismark IL
Danville IL

Rankin IL
Hoopeston | L
Danville IL
Nekoosa W
Hoopeston | L
Rossville IL

Danville IL

Mur freesburo TN
Potomac | L
Danville IL

I ndi anapolis IN
Danville IL
Rossville IL
Danville IL

Norton Shores M
Rossville IL
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Name

Ni kki Di xon

Nat hal i e Macki e
Mattiw Engel
Jani s Col by
Jolene Wllis
Victoria Mrris
Tracy Billings
Mel i nda Graham
El i sa Cuppl es
Besty C i ngenpeel
Jacl yn Bergl und
Kel l'i e Baker

Rachel Jensen
Julie Zi mernman
Jani ce Ray
Madonna Wahl f el dt
Jackie Kline

Dan Johnson
Betsy Smith
Jonya Di ehl

Robyn Stone
Debra King

Mary Bail ey
Tammy Bentancourt
Tami Brinkman
Bonni e Coburn

Mel ani e Gabl e

Leann Gal lion
Stacy Wells
Debra Hendren
Mlly Mller
Laura Thonas
Tam Hanbl et on
Li sa Janssen
Karen Porth
Julie Steber
Julie Mller
Janel | Sechri est
Shirley Reed
Conni e Huf f man

Kat hy Dodge
Susan Kent her
Dar | ene Medl er
Sharl a Brake
Shirley Ferguson
Patricia Schwartz
Terri Putnam

Kat hl een Jensen
Hazel Shipman
Sally Birch
Mary Parsons
Kat hl een Jensen
Mar gi e Brewer

Betty Shaffer
Rita Wasner
Kay Brown

City/ ST
Hoopeston | L
Urbana IL
Westville IL
Tilton IL
Avon | L
Thomasboro IL
Danville IL
Centralia IL
Normal IL
Clarksville TN
Rossville IL
Thonmasboro IL

Danville IL
Danville IL
Rossville IL
Danville IL
Matt awan M
Bi r m ngham M
Tuscola IL
Urbana IL
Tuscola IL
Hoopeston | L
Fai rmount IL
Danville IL
Kankakee |L
Mahoret | L
Roseville M

Westville IL
Danville IL
Chanpaign IL
Danville IL
Wat seka | L
Potomac | L
Newar k | L
Hoopeston | L
Danville KY
Gfford IL
Rossville IL
Onarga IL
Rossville IL

Danville IL
Danville IL
Hoopeston | L
Rossville IL

Rantoul IL
Wl mngton IL

Harristown IL
Hoopeston | L
Hoopeston | L
Paxton IL
Harristown IL
Faucett MO

Hoopeston | L
Roberts IL
Hoopeston IL

Pace/ M

10:
10:
11:
11:
11:
12:
12:
12:

04.
47.
58.
59.
59.
10.
15.
55.

NOOoOwuo o ooh~ho

B = 010 0Ok o

AgeGroup Ovrall

F 35 -
M 30 -

M 40 -
F 25 -
M 40 -

39
34
44
29
39
34
99
39
49
99
49
34

39
13
34
39
49
13
39
39
39
54
39
44
49
13
49

39
13
24
39
49
39
24
a4
18
59
a4
a4
64

39
34
39
54
49
39
34

59
34
34
13
39
39

a4
29
a4

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108
109

110
111
112

G pPl ace

5
5
4
1
10

oON R OB W

© NSNS

11
10

12

N W w N

11

13

14

N © o FE NS

» © 0N

15
16

10

11

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG
AG

AG
AG

AG

AG

AG

=

QRO LLELELELL QQELEQEQQQQQQQQ

Qe

Qeeeeee

eeeeee

=4

me

26:
26:
26:
27:
27:
27:
27:
27:
27:
27:
27:
27:

27:
27:
28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:
29:
29:
29:

29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
30:
30:
30:
30:

30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:

30:
30:
31:
31:
31:
31:

31:
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57.
58.
59.
00.
08.
14.
14.
18.
20.
21.
25.
37.

47.
53.
04.
13.
16.
17.
27.
31.
44.
48.
53.
55.
01.
12.
23.

28.
40.
42.
47.
48.
48.
49.
57.
58.
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Bi b#
893
1033
1068
1059
1072
1063
987
1035
1051
1060
1096
1122

1121
1165

979
1119
1160
1124
1129
1083
1058
1034
1149
1095

998
1080
1008

1036
1142
1025

999
1007
1131
1098
1168

986
1114
1143
1145
1171

1081
1110
1001
1159
1014
1112
1111

1031
1039
1151
1150
1000
1074

1109
1038
1164

Name

Kayanna Hedgecock
Luke Swartz
Madonna Wahl f el dt
Brian Silver
David Trimmrell
Jodi Ei senmann
Dan VanCl eave
Heat her Banks
Leann Gal lion

Rob Macki e

Stacy Wlls

John Sedor

Sar ah Sol eay- Ecker sl ey

Roshad Wbodar d
Maridith Hearnl ey
Heidi Furry
Chris Small
Madi son Smith
Penney Johnson
Matt M Queen
Jenny Coeppner
Kat hy Dodge
Ray Linares
Matt Hoose
Debra Hendren
Dawson Cade
Brian Bell

Tracey WIt
Carly Phillips
M chael Silver
Cayton Saltijeral
Mlly Mller
Katie O ayton
Matt hew Wl |'s
Dan Sanet

Eri ka Sanet
Kat hl een Jensen
Jackie Kline
Mara Kline

Bill Carton

Jill Cade

Eri k Shi pman
Andrea Bail ey
Susan Kent her
Laura Thomas
Sar ah Johnson
Anne Shi pman

Hazel Shipman
Scott Gol dberg
Bobby Gunmere
Bobby Gummere
Cherri Saltijeral
Ni kki Di xon

Kevi n Pol son
Megan Sneed
Jef f Sanet

City/ ST
Rossville IL
Hoopeston | L
Danville IL
Hoopeston | L
Catlin IL
Rankin IL
Cakwood | L
Plainfield IL
Westville IL

Urbana IL
Danville IL
Bartlett IL

Kankakee | L

I ndi anapolis IN
Danville IL
Danville IL
Hoopeston | L
Danville IL
Norton Shores MM
Urbana IL
Covington IN
Danville IL

Bl oomi ngton IL
Danville IL
Chanpaign IL
Rossville IL
Napl es FL

Washi ngton M
Mur freesburo TN
Hoopeston | L
North Aurora IL
Danville IL
Hoopeston | L
Danville IL
Rankin IL
Hoopeston |L
Harristown IL
Mat t awan M
Mat t awan M

Earl Park IN

Rossville IL
Bl oomi ngton IL
Monticello IL
Danville IL
Watseka | L
Bi r m ngham M
Bl oomi ngton IL

Hoopeston | L
Nekoosa W
Zionsville IN
Zionsville IN
North Aurora IL
Hoopeston | L

Hoopeston | L
Dayt on OH
Naperville IL

Pace/ M
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09.
13.
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1
AgeGoup G pPlace Ovrall Tinme Bi b# Nane City/ ST Pace/M | AgeGoup Ovrall GpPlace Tine Bi b# Nane City/ ST Pace/ M
M 1- 13 1 AG 19 0:22:06.8 1146 Malaki Verkler Cissna Park IL 7:08.0 | F 40 - 44 113 6 0:31:47.9 1113 Dan Johnson Bi rmi ngham M 10:15. 5
M 1- 13 2 AG 70 0:27:53.0 1165 Roshad Wodard I ndi anapolis IN 8:59.7 | M35 - 39 114 15 0:31:50.4 1163 Rob Quinton Bl oomi ngton IL 10:16. 3
M 1- 13 3 AG 82 0:29:12.7 1080 Dawson Cade Rossville IL 9:25.4 | F 40 - 44 115 7 0:31:53.7 1078 Betsy Snmith Tuscola IL 10:17.3
M 1- 13 4 107 0:31:04.9 1150 Bobby Gummere Zionsville IN 10:01.6 | M45 - 49 116 8 0:31:54.2 1077 Dan Snmith Tuscola IL 10:17.5
M 1- 13 5 119 0:32:01.3 1069 Luke Dice Danville IL 10:19.8 | F 30 - 34 117 6 0:31:56.6 1052 Brandi Brotherton Hoopeston | L 10:18.3
M 1- 13 6 154 0:39:35.4 1170 Emmm Jett Hoopeston | L 12:46.3 | F 1 - 13 118 4 0:32:00.9 1070 Lexi Dice Danville IL 10:19.6
M 1- 13 D.N. F. 1002 Eli Bailey Monticello IL | M 1- 13 119 5 0:32:01.3 1069 Luke Dice Danville IL 10:19.8
M 1- 13 D.N. F. 1265 Andy Layden El Paso IL | F 1- 13 120 5 0:32:05.0 1169 Regan Shore Hoopeston | L 10:21.0
M 1- 13 D. N F. 1268 Carson Garrison Hoopeston | L | M35 - 39 121 16 0:32:33.0 1152 Patrick Stone Mlford IL 10: 30.0
M 1- 13 D. N F. 1271 Ethan Snith Hoopeston | L | M65 - 99 122 6 0:33:11.1 1010 Robert Pool Onarga | L 10:42.3
M 1- 13 D.N. F. 1275 Mat hew Gummer e Zionsville IN | F50 - 54 123 3 AG 0:33:14.5 1020 Darlene Medler Hoopeston | L 10:43. 4
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 14 - 18 1 AG 42 0:24:35.4 1126 Joseph Warner Hoopeston | L 7:55.9 | F 40 - 44 124 8 0:33:25.6 1062 Jonya Diehl Urbana IL 10:47.0
M 14 - 18 D.N. F. 1042 Richard dingenpeel Hoopeston | L | F35 - 39 125 17 0:33:26.0 1061 Nathalie Mackie Urbana I L 10:47.1
M14 - 18 D.N. F. 1088 Nick Del fino Hoopeston IL | F14 - 18 126 3 AG 0:33:37.1 1107 Hannah Wlls Danville IL 10:50.7
M14 - 18 D.N. F. 1273 Nat han M chael Hoopeston | L | F 40 - 44 127 9 0:33:41.3 997 Robyn Stone Tuscola IL 10:52.0
M14 - 18 D.N. F. 1279 Jacob Schmid Rankin IL | M25 - 29 128 2 AG 0:33:47.0 1037 Thomas Sneed Dayt on OH 10:53.9
_________________________________________________________________________________________________________ |
M19 - 24 1 AG 22 0:22:27.9 1032 Brock Johnson Paxton IL 7:14.8 | M55 - 59 129 6 0:33:57.0 992 Mel Hanbl eton Hoopeston | L 10:57.1
M19 - 24 2 AG 39 0:24:11.0 1135 Brian Brunett Bismark IL 7:48.1 | M30 - 34 130 10 0:34:01.6 1029 Aaron Fesser Bismark IL 10: 58. 6
M19 - 24 3 AG 86 0:29:42.4 1025 Mchael Silver Hoopeston | L 9:35.0 | M35 - 39 131 17 0:34:11.3 984 Fred H nmes I ndi anapolis IN 11:01.7
M19 - 24 4 90 0:29:49.4 1098 Matthew Wlls Danville IL 9:37.2 | F25 - 29 132 5 0:35:00.9 1027 Lacey Hufford Danville IL 11:17.7
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 25 - 29 1 AG 60 0:27:00.1 1059 Brian Silver Hoopeston | L 8:42.6 | M55 - 59 133 7 0:35:37.4 1157 Stephen Mastin Hoopeston | L 11:29.5
M25 - 29 2 AG 128 0:33:47.0 1037 Thomas Sneed Dayton OH 10:53.9 | F 45 - 49 134 6 0:35:37.8 1064 Tani Hanbl eton Potomac | L 11:29.6
M25 - 29 D.N. F. 976 Ryan Linne Savoy IL | M65 - 99 135 7 0:35:50.2 1030 Bob Parr Gakwood | L 11:33.6
M25 - 29 D. N. F. 1009 Rob Pacey Paxton IL | F25 - 29 136 6 0:36:22.5 1133 Liz Cole Danville IL 11:44.0
M25 - 29 D.N. F. 1050 Janes Allen Hoopeston | L | F 45 - 49 137 7 0:36:24.4 1013 Lisa Janssen Newar k | L 11:44.6
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 30 - 34 1 AG 5 0:19:18.1 996 Victor CGuevara Chanpaign IL 6:13.6 | F 1 - 13 138 6 0:36:30.9 1054 Bernadette Goeppner Covington IN 11:46.7
M 30 - 34 2 AG 23 0:23:00.5 1167 Oaen Mckbee Hoopeston | L 7:25.3 | F 45 - 49 139 8 0:36:37.0 1108 Karen Porth Hoopeston | L 11:48.7
M 30 - 34 3 AG 25 0:23:11.8 1166 Brian Manion St, Louis MO 7:29.0 | F 1 - 13 140 7 0:36:57.1 1057 Mary Goeppner Covington IN 11:55.2
M30 - 34 4 29 0:23:20.1 1104 Josh Mller Hoopeston | L 7:31.6 | F 35 - 39 141 18 0:37:08.7 1086 Mattiw Engel Westville IL 11:58.9
M30 - 34 5 58 0:26:58.7 1033 Luke Swartz Hoopeston |L 8:42.2 | F35 - 39 142 19 0:37:10.5 1087 Janis Col by Tilton IL 11:59.5
M30 - 34 6 68  0:27:37.3 1122 John Sedor Bartlett IL 8:54.6 | F 35 - 39 143 20 0:37:11.3 1026 Jolene Wllis Avon |IL 11:59.8
M 30 - 34 7 98 0:30:33.3 1110 Erik Shipman Bl oomi ngton IL 9:51.4 | F35- 39 144 21 0:37:44.5 1028 Victoria Mrris Thomasboro IL 12:10.5
M 30 - 34 8 105 0:30:57.2 1039 Scott Col dberg Nekoosa W 9:59.1 | F 30 - 34 145 7 0:37:54.2 1073 Elaine Tyler Hoopeston | L 12:13.6
M30 - 34 9 106 0:31:04.5 1151 Bobby Gummere Zionsville IN 10:01.5 | F 25 - 29 146 7 0:37:56.3 1016 Tiffany Wl son Catlin IL 12:14.3
M 30 - 34 10 130 0:34:01.6 1029 Aaron Fesser Bismark IL 10:58.6 | F 25 - 29 147 8 0:37:58.4 1019 Sommer Frazier Danville IL 12:15.0
M 30 - 34 11 153 0:39:31.5 1156 Jeffery Eyrick Decatur GA 12:45.0 | F 35 - 39 148 22 0:37:58.8 1015 Tracy Billings Danville IL 12:15.1
M 30 - 34 D.N. F. 882 Mke WIson Catlin IL | F 1- 13 149 8 0:38:01.7 1055 Daisy Goeppner Covington IN 12:16.0
_________________________________________________________________________________________________________ |
M35 - 39 1 AG 6 0:19:38.1 1066 Matt Skovran Danville IL 6:20.0 | F55- 59 150 3 AG 0:38:48.9 1128 Sally Birch Hoopeston IL 12:31.3
M35 - 39 2 AG 7 0:19:52.2 1137 Chris Koerner Loda IL 6:24.6 | F 60 - 64 151 1 AG 0:38:55.7 1144 Betty Shaffer Hoopeston | L 12:33.5
M35 - 39 3 AG 9 0:20:46.4 1138 Tom G egory Rossville IL 6:42.1 | F 45 - 49 152 9 0:39:30.9 1155 Julie Steber Danvill e KY 12:44.8
M35 - 39 4 16 0:21:58.5 981 Rob Shunmker Lincoln IL 7:05.3 | M30 - 34 153 11 0:39:31.5 1156 Jeffery Eyrick Decatur GA 12:45.0
M35 - 39 5 24 0:23:04.3 1041 Richard Ei senmann Cissna Park IL 7:26.5 | M 1- 13 154 6 0:39:35.4 1170 Emm Jett Hoopeston | L 12:46.3
M35 - 39 6 35 0:23:52.4 983 Jason M:Mahon Danville IL 7:42.1 | F35 - 39 155 23 0:40:02.9 1106 Melinda G aham Centralia IL 12:55.1
M35 - 39 7 47 0:25:30.9 1120 Greg Brant Danville IL 8:13.8 | F 30 - 34 156 8 0:43:48.4 1158 Jennifer Gaddis Rankin IL 14:07.9
M35 - 39 8 50 0:26:03.3 1154 Nat han Donal dson Danville IL 8:24.3 | F 30 - 34 157 9 0:44:29.4 1048 Jane Lynn Roark Hoopeston | L 14:21.1
M35 - 39 9 55 0:26:38.1 1130 Erin Johnson Norton Shores M 8:35.5 | F 30 - 34 158 10 0:44:29.8 1047 Kris Kellerhalls Hoopeston | L 14:21.2
M35 - 39 10 61 0:27:08.2 1072 David Trimell Catlin IL 8:45.2 | M50 - 54 159 4 0:45:17.8 1115 Brad Bright Monticello IL 14:36.7
M35 - 39 11 76 0:28:31.5 1083 Matt MQueen Urbana IL 9:12.1 | F 50 - 54 160 4 0:46:14.9 1134 Sharla Brake Rossville IL 14:55.1
M35 - 39 12 79 0:28:53.6 1149 Ray Linares Bl oomi ngton IL 9:19.2 | F 25 - 29 161 9 0:47:43.5 1103 Holly Bownan Hoopeston |L 15:23.7
M35 - 39 13 87 0:29:47.2 999 Cayton Saltijeral North Aurora IL 9:36.5 | F 30 - 34 162 11 0:47:48.4 1102 Mel ody Rhodes Hoopeston | L 15:25.3
M35 - 39 14 89 0:29:48.5 1131 Katie Cayton Hoopeston | L 9:36.9 | F 50 - 54 163 5 0:49:51.2 1139 Shirley Ferguson 16:04.9
M35 - 39 15 114 0:31:50.4 1163 Rob Quinton Bl oomi ngton IL 10:16.3 | F 40 - 44 164 10 0:49:55.1 1053 Debra King Hoopeston | L 16: 06. 2
M35 - 39 16 121 0:32:33.0 1152 Patrick Stone Mlford IL 10:30.0 | F 45 - 49 165 10 0:50:36.9 1079 Julie Mller Gfford IL 16:19.6
M35 - 39 17 131  0:34:11.3 984 Fred Hinmes I ndi anapolis IN 11:01.7 | F 50 - 54 166 6 0:50:37.4 1100 Patricia Schwartz Rantoul IL 16:19.8
M35 - 39 D.N. F. 1043 Adam Seal s Clarksville TN | F50 - 54 D.N. F. 1 Terri Putnam Wl mngton IL
_________________________________________________________________________________________________________ |
M40 - 44 1 AG 3 0:18:59.5 1056 Kevin Goeppner Covi ngton IN 6:07.6 | M30 - 34 D.N. F. 882 Mke WIson Catlin IL
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M40 - 44 2 AG 4 0:19:12.1 989 Kibet Rono Kankakee |L 6:11.6 | M25 - 29 D.N. F. 976 Ryan Linne Savoy | L
M40 - 44 3 AG 20 0:22:18.3 990 Tony Franklin Easl ey SC 7:11.7 | F 1 - 13 D.N. F. 977 Danielle Bailey Fai rmount | L
M40 - 44 4 21 0:22:21.4 1090 Casey Craner Wat seka | L 7:12.7 | F 40 - 44 D.N. F. 978 Mary Bail ey Fai rmount | L
M40 - 44 5 46 0:25:21.8 1136 Jeff Norton Rossville IL 8:10.9 | M50 - 54 D.N. F. 980 Steven C ough Urbana IL
M40 - 44 6 49 0:25:59.2 1023 John Neubaum Pot omac | L 8:23.0 | F19 - 24 D.N. F. 982 Kaitlyn Goodrum Hoopeston | L
M40 - 44 7 80 0:28:55.2 1095 Matt Hoose Danville IL 9:19.7 | M 1 - 13 D.N F. 1002 Eli Bailey Monticello IL
M 40 - 44 8 91 0:29:57.8 1168 Dan Sanet Rankin IL 9:39.9 | M25 - 29 D.N F. 1009 Rob Pacey Paxton |L
M40 - 44 9 95 0:30:06.7 1145 Mara Kline Mat t awan M 9:42.8 | F 40 - 44 D.N. F. 1011 Tammy Bentancourt Danville IL
M40 - 44 10 110 0:31:18.3 1109 Kevin Pol son Hoopeston | L 10:05.9 | M40 - 44 D. N F. 1012 Eli Bentancourt Danville IL
M40 - 44 11 112 0:31:42.3 1164 Jeff Sanet Naperville IL 10:13.6 | F 35 - 39 D. N F. 1017 Elisa Cupples Normal IL
M40 - 44 D.N. F 1012 Eli Bentancourt Danville IL | F55- 59 D.N. F. 1018 Mary Parsons Paxton IL
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 45 - 49 1A 1 0:18:26.1 1067 Rod Kahl Bradley IL 5:56.8 | F 45 - 49 D.N. F. 1021 Janel | Sechriest Rossville IL
M 45 - 49 1 AG 11 0:21:20.8 1147 Sam Coyner Al exandria VA 6:53.2 | M65 - 99 D.N. F. 1024 Charlie Gotevant Pontiac IL
M 45 - 49 2 AG 17 0:22:05.5 1148 Rod Burgett Wellington IL 7:07.6 | M14 - 18 D.N. F. 1042 Richard dingenpeel Hoopeston | L
M 45 - 49 3 AG 31 0:23:31.7 1125 Chris Warner Hoopeston | L 7:35.4 | M35 - 39 D.N. F. 1043 Adam Seal s Clarksville TN
M 45 - 49 4 34 0:23:49.0 1099 Larry Wlls Danville IL 7:41.0 | F 35 - 39 D.N. F. 1044 Besty dingenpeel Clarksville TN
M 45 - 49 5 56 0:26:51.0 1022 Robert Sechriest Rossville IL 8:39.7 | F30 - 34 D.N. F. 1046 Jena Roark Hoopeston | L
M 45 - 49 6 73 0:28:16.3 1160 Chris Snall Hoopeston | L 9:07.2 | F 45 - 49 D. N F. 1049 Shirley Reed Onarga IL
M 45 - 49 7 83 0:29:23.5 1008 Brian Bell Napl es FL 9:28.9 | M25 - 29 D. N F. 1050 Janes Allen Hoopeston I L
M 45 - 49 8 116 0:31:54.2 1077 Dan Snith Tuscola IL 10:17.5 | F 40 - 44 D. N F. 1065 Tani Brinknan Kankakee IL
_________________________________________________________________________________________________________ |
M50 - 54 1 AG 15 0:21:48.4 1085 Raul Linares Westville IL 7:02.1 | M50 - 54 D.N. F. 1071 Joe Ei ckhof f Gakwood | L
M50 - 54 2 AG 30 0:23:25.9 1005 Rick Schultz Westville IL 7:33.5 | F 14 - 18 D.N. F. 1075 Danielle Dixon Hoopeston | L
M50 - 54 3 AG 32 0:23:37.5 985 Tom Perterwas Danville IL 7:37.3 | F 14 - 18 D.N. F. 1076 Sarah Di xon Hoopeston | L
M50 - 54 4 159  0:45:17.8 1115 Brad Bright Monticello IL 14:36.7 | M14 - 18 D. N. F. 1088 Nick Del fino Hoopeston | L
M50 - 54 D.N. F 980 Steven C ough Urbana IL | F 40 - 44 D.N. F. 1091 Bonni e Coburn Mahonet | L
M50 - 54 D.N. F 1071 Joe Eickhoff Cakwood | L | M50 - 54 D.N. F. 1092 Jeff Coburn Mahomet | L
M50 - 54 D.N. F 1092 Jeff Coburn Mahomet | L | M50 - 54 D.N. F. 1093 Patrick Koerner Bour bonnai s |IL
M50 - 54 D.N F 1093 Patrick Koerner Bour bonnai s IL | F 60 - 64 D.N. F. 1094 Rita Wasmer Roberts IL
_________________________________________________________________________________________________________ |
M55 - 59 1 AG 2 0:18:44.8 1116 Denny Priest Crawfordsville IN 6:02.8 | F 30 - 34 D.N. F. 1101 Rikki Linne Fai rmount IL
M55 - 59 2 AG 12 0:21:29.9 1123 Billie Wight Lafayette IN 6:56.1 | F 35 - 39 D.N. F. 1162 Jacl yn Bergl und Rossville IL
M55 - 59 3 AG 14  0:21:42.4 1117 Mke Hatfield Chanpaign IL 7:00.1 | F 55 - 59 D.N. F. 1264 Kat hl een Jensen Harristown IL
M55 - 59 4 18 0:22:06.1 1045 Don Franklin Laf ayette IN 7:07.8 | M 1 - 13 D.N. F. 1265 Andy Layden El Paso IL
M55 - 59 5 36 0:23:55.2 1006 Snook Pataky Chanpaign IL 7:43.0 | F 55 - 59 D.N. F. 1266 Margie Brewer Faucett MO
M55 - 59 6 129 0:33:57.0 992 Mel Hanbleton Hoopeston I L 10:57.1 | F 30 - 34 D. N. F. 1267 Ashl ee Brown Bartlett IL
M55 - 59 7 133 0:35:37.4 1157 Stephen Mastin Hoopeston | L 11:29.5 | M 1 - 13 D.N. F. 1268 Carson Garrison Hoopeston | L
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 60 - 64 1 AG 13 0:21:33.9 994 Ivan Fink Arcola IL 6:57.4 | F 60 - 64 D.N. F. 1269 Kay Brown Hoopeston | L
M 60 - 64 2 AG 96 0:30:07.9 1171 Bill Carton Earl Park IN 9:43.2 | F 40 - 44 D.N F. 1270 Mel anie Gable Roseville M
M 60 - 64 D.N F 1272 Tade Layden Normal IL | M 1- 13 D.N. F. 1271 Ethan Snith Hoopeston I L
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 65 - 99 1 AG 33  0:23:39.2 1089 Ken MMIlan Loda IL 7:37.8 | M60 - 64 D.N. F. 1272 Tade Layden Normal |L
M 65 - 99 2 AG 43  0:24:44.1 1003 Larry Hol man Danville IL 7:58.7 | M14 - 18 D.N. F. 1273 Nathan M chael Hoopeston | L
M 65 - 99 3 AG 51 0:26:09.7 1161 Lawence Smiley I ndi anapolis IN 8:26.4 | F25 - 29 D.N. F. 1274 Kinberl ee Gummere Zionsville IN
M 65 - 99 4 63 0:27:14.6 987 Dan Vand eave Cakwood | L 8:47.3 | M 1 - 13 D.N. F. 1275 Mat hew Gummer e Zionsville IN
M 65 - 99 5 66 0:27:21.7 1060 Rob Mackie Urbana I L 8:49.6 | F 35 - 39 D. N. F. 1276 Kel lie Baker Thomasboro IL
M 65 - 99 6 122 0:33:11.1 1010 Robert Pool Onarga | L 10:42.3 | F 45 - 49 D.N. F. 1277 Conni e Huf f nan Rossville IL
M 65 - 99 7 135 0:35:50.2 1030 Bob Parr Cakwood | L 11:33.6 | F 19 - 24 D. N. F. 1278 Callie Huf f man Rossville IL
M 65 - 99 D.N. F 1024 Charlie G otevant Pontiac IL | M14 - 18 D.N. F. 1279 Jacob Schnid Rankin IL



